



S008P004YJJH

Město Náměšť nad Oslavou

Masarykovo nám. 104
675 71 Náměšť nad Oslavou
tel. 568 619 111 fax 568 619 101

Objednávka č. SMM 88/2018 H

OBJEDNÁVKA

Dodavatel		Odběratel	
Jméno	COLAS CZ a.s. oblast Jih	Jméno	Město Náměšť nad Oslavou
Adresa	Kosovská 10	Adresa	Masarykovo nám. 104
PSČ	586 37 Jihlava	PSČ	67571 Náměšť nad Oslavou
Vyřizuje		Vyřizuje	
Telefon		Telefon	
IČO	26177005	IČO	00289965
DIČ	CZ26177005	DIČ	CZ 00289965

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
		Objednáváme u Vás na základě vaší nabídky ze dne 1.7.2018 opravu staré cesty technol.asfaltových nátěrů v rozsahu 800 m2 - úsek 2 vyrovnání povrchu AB, 2x nátěr s posypem Termín: 1.8. - 30.9.2018 Cena bez DPH: 195.000,- Kč Cena včetně DPH		
				CELKEM 235.950,- Kč

Podrobnosti platby

- ☐ Šekem
☐ Hotově
☐ Kreditní kartou
☒ Na účet

Číslo účtu / kreditní karty
Kód banky / Platí do

Datum dodání

do 30.9.2018

Schválení

Datum 3.7.2018
Objedn. č. 88/2018
Zpráva
Doprava

Poznámky / připomínky

Akceptuji objednávku:

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: JOO3180596 - Náměšt-oprava staré cesty technologií asfaltových nátěrů

Objekt: SO01 - Komunikace

Etapa: 1 - Zemní práce

001	938909311R00	Odstranění nánosů z povrchu podkladu živice/beton	800,000000	m2	15,00	12 000,00	21%	14 520,00
002	938909611R00	Odstranění nánosů na krajnicích II. do 10 cm	200,000000	m2	75,00	15 000,00	21%	18 150,00
003	566201111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,04 m3/m2	380,000000	m2	35,00	13 300,00	21%	16 093,00
Součet za Etapa: 1 - Zemní práce					40 300,00			48 763,00

Etapa: 5 - Komunikace

001	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	18,000000	t	2 350,00	42 300,00	21%	51 183,00
002	573411115R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	800,000000	m2	62,00	49 600,00	21%	60 016,00
003	573411114R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,5 kg/m2	800,000000	m2	55,00	44 000,00	21%	53 240,00
Součet za Etapa: 5 - Komunikace					135 900,00			164 439,00

Etapa: 99 - Přesun hmot komunikace

001	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	57,000000	t	100,00	5 700,00	21%	6 897,00
002	2	Transport a doprava mechanizace	1,000000	KPL	13 100,00	13 100,00	21%	15 851,00
Součet za Etapa: 99 - Přesun hmot komunikace					18 800,00			22 748,00

Celkem	Objekt: SO01 - Komunikace				195 000,00			235 950,00
--------	---------------------------	--	--	--	------------	--	--	------------

CELKEM	Stavba: JOO3180596 - Náměšt-oprava staré cesty technologií asfaltových nátěrů				195 000,00			235 950,00
--------	---	--	--	--	------------	--	--	------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	195 000,00	40 950,00	235 950,00	8
CELKEM		195 000,00	40 950,00	235 950,00	